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Lausuntopyyntö luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi 
vaihtoehtoisella käyttövoimalla toimivan ajoneuvon hankinnan 
määräaikaisesta tukemisesta annetun lain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Gasum kiittää mahdollisuudesta esittää asiantuntijalausunto asiakohdassa mainitusta asiasta. 
Esitämme lausuntonamme seuraavaa:

Siirtymä liikenteen vaihtoehtoisiin vähäpäästöisiin käyttövoimiin tapahtuu parhaillaan nopeasti. 
Liikenteen päästöjen vähentäminen ja asetettujen päästövähennystavoitteiden saavuttaminen 
edellyttävät laaja-alaista keinovalikoimaa ja tehokkaiden toimenpiteiden, kuten investointi-, 
hankinta- ja infrastruktuuritukien, käyttöä. 

Biokaasun merkitys erityisesti raskaan liikenteen polttoaineena on kasvanut merkittävästi viimeisten 
vuosien aikana. Uusiutuva biokaasu on keskeisessä asemassa liikenteen päästöjen vähentämisessä ja 
vuonna 2023 jo kaikki Suomessa myyty liikennekaasu oli nesteytettyä ja paineistettua biokaasua. 
Biokaasun tuotantopotentiaali Suomessa on merkittävä ja nykyisin tunnistetutulla potentiaalilla 
voitaisiin kattaa yli viidennes maantieliikenteen energiankäytöstä. 

Kaasukäyttöisiä ajoneuvoja on tarjolla kaikissa kokoluokissa ja niiden kysyntä erityisesti raskaassa 
liikenteessä on parhaillaan vahvassa kasvussa eri puolilla Eurooppaa. Hankintatuki kaasukäyttöisille 
raskaan kaluston ajoneuvoille on todistetusti nopeuttanut yritysten siirtymää kaasukäyttöisiin 
ajoneuvoihin ja hankintatuen jatko on siten merkittävä ja kannatettava toimenpide matkalla 
vähäpäästöisempään raskaaseen liikenteeseen. Lisäksi hankintatuki kaasukäyttöisille pakettiautoille 
nopeuttaa myös osaltaan kaasukäyttöisen kaluston lisääntymistä. Kannatamme myös kaasu- ja 
etanolikonversioiden muuntotukia koskevien pykälien palauttamista.
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Esityksen mukaan kaasukäyttöisten paketti- ja kuorma-autojen hankintatukea voidaan hakea 
31.12.2024 saakka. Olisi kuitenkin mahdollisuuksien mukaan suotavaa, että tuen jatkuvuus ja 
suuruus olisi määritelty nyt esitettyä aikaväliä pidemmäksi. Epävarmuus tuen jatkuvuuden tai 
suuruuden osalta aiheuttaa häiriöitä markkinan toimivuuteen.
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